
Lue selaimessa

Hyvää joulua ja menestyksekästä uutta

vuotta!

Joulun aika on perinteisesti antamisen ja välittämisen juhla. Tänäkin

vuonna olemme päättäneet ohjata joulumuistamisiin varatut varat

hyväntekeväisyyteen.

Lahjoituskohteeksi olemme valinneet Kummit ry:n JouluMielelle 2025

kampanjan, joka tuo iloa ja tukea lapsille ja nuorille sairaaloissa ympäri

Suomen.

Kiitos, että olette mukana matkassamme – toivotamme teille rauhallista

joulunaikaa ja onnellista uutta vuotta!

 

 

ALV muutos 1.1.2026

Henkilökuljetusten arvonlisäverokanta laskee 14 prosentista 13,5

prosenttiin 1.1.2026 lähtien. 

Semel päivittää joulukuun aikana kaikkiin M2 taksamittaripalvelun

mittareihin taksat, lisämaksut ja ALV-tiedostot etäyhteydellä Suomessa. 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.semel.fi/
https://www.semel.fi/
https://kummit.fi/


Jos muuta ei ole sovittu, taksamittareissa olevien taksojen ja

lisämaksujen verokanta muutetaan 13,5 prosenttiin vaikuttamatta

kuitenkaan kuluttajahintaan.

Lue ohjeet alla olevasta linkistä!

 

Lue lisää

Kelataksat vuonna 2026

Valtioneuvoston asetus sairausvakuutuksesta korvattavan taksimatkan

enimmäishinnasta on vahvistettu 18.12.2025. Asetus tulee voimaan

1.1.2026 ja se on voimassa 31.12.2026 saakka.

Taksimatkojen enimmäishintoihin ei tehdä muutoksia vuodelle 2026.

Hinnat pysyvät siis samalla tasolla kuin vuonna 2025. 

 

Lue lisää

Suomen Valkoisen Ruusun ritarimerkki Börje

Nummelinille

Suomen tasavallan presidentti myönsi 6.12.2025 Semel Oy:n Börje

Nummelinille Suomen Valkoisen Ruusun ritarimerkin merkittävistä

ansioistaan.  Börje Nummelin on pitkäjänteisesti edistänyt alan kasvua ja

innovaatioita Suomessa. Hänen johtamansa kehitystyö on vahvistanut

kotimaisen osaamisen näkyvyyttä ja kilpailukykyä taksitoimialalle, ja

luonut edellytyksiä uusille palveluille ja ratkaisuille, joista hyötyvät niin

asiakkaat, kumppanit kuin laajasti suomalainen elinkeinoelämä.

Toimitusjohtajan vaihdos Semel Oy:ssä

Börje Nummelin päätti lähes 30 vuotta

kestäneen toimitusjohtajakautensa 30.11.2025. Hän siirtyy hallituksen

puheenjohtajaksi, tuoden mukanaan laajan kokemuksen ja syvällisen

asiantuntemuksen konsernin strategiseen johtamiseen.

"On ollut suuri etuoikeus palvella asiakkaitamme ja kehittää yritystämme

yhdessä henkilöstön ja kumppaneiden kanssa. Olen ylpeä siitä, mitä

olemme saavuttaneet, ja luotan siihen, että yritys jatkaa vahvalla tiellä

kohti tulevaisuutta. Haluan kiittää lämpimästi teitä kaikkia näistä vuosista

— yhteistyö ja yhteiset onnistumiset ovat olleet minulle todella

merkityksellisiä," toteaa Börje Nummelin.

Uudeksi toimitusjohtajaksi on nimitetty Ari Kääriäinen, joka aloitti

tehtävässään 1.12.2025. Ari on aiemmin toiminut yrityksen

https://semel.fi/ajankohtaista/alv-muutos-1-1-2026/
https://stm.fi/-/kela-taksien-hintoihin-ei-muutoksia-vuodelle-2026-1


myyntijohtajana ja omaa vahvan kokemuksen taksialalta. Hänen

panoksensa on ollut merkittävä Semel Groupin liiketoiminnan

kehittämisessä.

Semel Groupiin kuuluvat myös Ruotsissa toimivat Halda AB ja

Modulsystem Sweden, mikä vahvistaa Semelin asemaa Pohjoismaiden

markkinoilla. Yhtiö jatkaa suunnitelmallisia investointeja teknologian ja

palveluiden kehittämiseksi, tavoitteena parantaa henkilöliikenteen

 turvallisuutta, tehokkuutta ja ympäristöystävällisyyttä.

 

Lue lisää

Tutustu ja tilaa tuotteitamme Semel

verkkokaupassa!

 

 

Semel taksamittarit nopeasti käyttöön

suoraan alueesi valtuutetusta Semel

Asennusliikkeestä!

https://semel.fi/ajankohtaista/semel-oyn-borje-nummelin-palkitaan-suomen-valkoisen-ruusun-ritarimerkilla/
https://semel.fi/verkkokauppa/
https://semel.fi/verkkokauppa/


 

 

Semel yhteystiedot

Asiakaspalvelumme on avoinna maanantaista

perjantaihin  8:00 - 16:00 välisenä aikana.

Puhelin: 020 7429 402

Sähköposti: myynti@semel.fi

Yhteydenotto verkkosivuston kautta tästä linkistä.

Semel Oy (Suomi)

Valimotie 21, 00380 Helsinki Finland

Semel.fi / taksamittaripalvelu.fi

myynti@semel.fi / 0207 429 402
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